

# ÅRSREDOVISNING

för

## STHLM Movie Magic AB

Org.nr. 559194-8244

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Daniel Gartmo, Styrelseledamot  
2023-06-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är film- och TV-produktion, stillbildsfotografering samt uthyrning av teknisk utrustning inom film-, TV-, och stillbildsproduktion.

Bolagets räkenskapsår slutade med en omsättning något högre än föregående år, fler uppdrag med uthyrning av teknik bidrog till ökningen. Daniel Gartmo är fortsatt eftertraktad inom tv-produktion, företagsfilm och utbildning men jobbade även med en dramaproduktion för Utbildningsradion. Stora kunder värda att nämna är Meter film & television AB, Fremantle Media AB och Script media AB men det finns även en bredd av mindre kunder som minimerar risken för företaget.

Företagets säte är Huddinge.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 297 519	1 078 574	1 213 499	1 194 505
Resultat efter finansiella poster	5 834	19 292	51 788	209 370
Soliditet (%)	48,34	44,83	37,56	37,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	153 746	10 875	164 621
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		10 875	-10 875	0
Årets resultat			3 628	3 628
Belopp vid årets utgång	50 000	164 621	3 628	168 249

# STHLM Movie Magic AB

Org.nr. 559194-8244

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	164 621
Årets resultat	<u>3 628</u>
	<b>168 249</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>168 249</u>
	<b>168 249</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# STHLM Movie Magic AB

Org.nr. 559194-8244

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 297 519	1 078 574
Övriga rörelseintäkter		8 780	88 532
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 306 299</u>	<u>1 167 106</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-555 743	-370 288
Personalkostnader	2	-703 697	-732 672
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 996	-38 996
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 298 436</u>	<u>-1 141 956</u>
<b>Rörelseresultat</b>		7 863	25 150
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 214	-5 858
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 029</u>	<u>-5 858</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		5 834	19 292
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-5 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		5 834	14 292
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 206	-3 417
<b>Årets resultat</b>		<u>3 628</u>	<u>10 875</u>

**STHLM Movie Magic AB**

Org.nr. 559194-8244

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>79 518</u>	<u>118 514</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 518</b>	<b>118 514</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 518</b>	<b>118 514</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		122 531	100 983
Övriga fordringar		<u>33 399</u>	<u>29 562</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>155 930</b>	<b>130 545</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>330 978</u>	<u>353 603</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>330 978</b>	<b>353 603</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>486 908</b>	<b>484 148</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>566 426</b>	<b>602 662</b>

**STHLM Movie Magic AB**

Org.nr. 559194-8244

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		164 621	153 746
Årets resultat		3 628	10 875
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>168 249</u>	<u>164 621</u>
<b>Summa eget kapital</b>		218 249	214 621
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>70 000</u>	<u>70 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	8 322
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>8 322</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 322	50 004
Leverantörsskulder		20 622	27 793
Övriga skulder		241 733	224 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>278 177</u>	<u>309 719</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>566 426</b>	<b>602 662</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	194 982	154 990
	Inköp	0	39 992
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>194 982</b>	<b>194 982</b>
	Ingående avskrivningar	-76 468	-37 472
	Årets avskrivningar	-38 996	-38 996
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-115 464</b>	<b>-76 468</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>79 518</b>	<b>118 514</b>
Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	8 322
		0	8 322

STHLM Movie Magic AB

Org.nr. 559194-8244

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Trångsund

Daniel Gartmo

Daniel Gartmo

2023-06-16